
Nr_____ prot Lezhe, me ____/____
2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Lezhe, 09.07.2018

Për: LEKA 2007 sh.p.k.

Adresa Ishull – Lezhe

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike , Marreveshje kuader me
nje operator ekonomik ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74987-06-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Furnizim me artikuj ushqimore për Konviktin e Shkolles të
Mesme”, Çerdhe e Kopshte.

Fondi limit : 5 384 830 (pesemilion e treqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e tridhjete )
leke pa t.v.sh.fond i perllogaritur deri me 31.12.2018.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Shpenzim : X

Burimi i financimit : Te ardhurat e bashkise Lezhe .

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 29.06.2018 ora 10 00
Kohëzgjatja e kontratës /Marreveshjes kuader : 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Leka 2007 sh.p.k me nr Nipti : K77929501L dhe me total te cmimeve per njesi 8350 leke



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

. Leka 2007 sh.p.k me nr Nipti : K77929501L dhe me total te cmimeve per njesi 8350
(tetemije e treqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publike ],
brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.06.2018

Ankesa: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fran FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al

mailto:f.frrokaj@lezha.gov.al



